

**Th. og F. Rasmussen A/S**  
**CVR-nr. 49232217**  
**Huginsvej 19**  
**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2015

**Dirigent**

---

Navn: Vagn Sanggaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Th. og F. Rasmussen A/S  
Huginsvej 19  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 49232217  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 57610257  
Telefax: 57618727  
Hjemmeside: [www.thfrasmussen.dk](http://www.thfrasmussen.dk)  
E-mail: [info@kl-teknik.dk](mailto:info@kl-teknik.dk)

### **Bestyrelse**

Maria Lehnshøj Lundby, formand  
Kjeld Lehnshøj  
Niels Peter Larsen

### **Direktion**

Kjeld Lehnshøj

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af alle former for VVS-arbejde for private og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2014/15 udviser et overskud på 235 t.kr. mod et underskud sidste år på 244 t.kr., hvilket ledelsen opfatter som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et lignende resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.714.060</b>	<b>1.966</b>
Personaleomkostninger	1	(2.396.452)	(2.226)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(60)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>317.608</b>	<b>(320)</b>
Andre finansielle indtægter		4.473	14
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.879)	(15)
Andre finansielle omkostninger		<u>(804)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>309.398</b>	<b>(321)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(74.806)</u>	<u>77</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>234.592</u></b>	<b><u>(244)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>234.592</u>	<u>(244)</u>
		<b><u>234.592</u></b>	<b><u>(244)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		547.347	553
<b>Varebeholdninger</b>		<b>547.347</b>	<b>553</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		847.718	518
Igangværende arbejder for fremmed regning		273.611	337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.447	185
Udskudt skat	4	12.212	24
Tilgodehavende selskabsskat		75.904	76
Periodeafgrænsningsposter		3.500	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.326.392</b>	<b>1.144</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>528.292</b>	<b>266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.402.031</b>	<b>1.963</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.402.031</b>	<b>1.963</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	556.000	556
Overført overskud eller underskud		<u>618.486</u>	<u>384</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.174.486</u></b>	<b><u>940</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.813	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.711	287
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.206	89
Skyldig selskabsskat		62.953	50
Anden gæld		<u>714.862</u>	<u>554</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.227.545</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.227.545</u></b>	<b><u>1.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.402.031</u></b>	<b><u>1.963</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	556.000	383.894	939.894
Årets resultat	0	234.592	234.592
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>556.000</b>	<b>618.486</b>	<b>1.174.486</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	2.052.459	1.895	
Pensioner	293.453	279	
Andre omkostninger til social sikring	50.540	52	
	<u>2.396.452</u>	<u>2.226</u>	
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>			
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	60	
	<u>0</u>	<u>60</u>	
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	62.953	(76)	
Ændring af udskudt skat	11.853	(1)	
	<u>74.806</u>	<u>(77)</u>	
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> t.kr.	
<b>4. Udskudt skat</b>			
Immaterielle anlægsaktiver	9.429	20	
Materielle anlægsaktiver	2.783	4	
	<u>12.212</u>	<u>24</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	556	1.000,00	556.000
	<u>556</u>		<u>556.000</u>

## Noter

### 6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Årlig husleje udgør pt. 244 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med moderselskabet vedrørende varebiler med årlige leasingydelse på pt. 117 t.kr. Leasingaftalerne har restløbetider på 1 til 5 år.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 207 t.kr. gennem pengeinstitut.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kjeld Lehnshøj Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kjeld Lehnshøj Holding A/S, Roskildevej 323, 4100 Ringsted